

FOOD MENU

BEER FRIENDS

様々な味わいのビールにあわせ、
軽くつまめる小皿を
種類豊富にご用意しました

デリ盛り合わせ

Assorted Deli Platter

2000 (2200)

ビールに合うおすすめのデリを
ワンプレートにしました
迷ったらコレ！



写真はイメージです

アンチョビの入ったオリーブのベニエ

Olive beignets with anchovies

600 (660)

☀ ブロッコリーのアーリオ・ オーリオとボツタルガ

Broccoli aglio e olio with bottarga

700 (770)

スモークした塩サバのポテトサラダ

Smoked salted mackerel potato salad

600 (660)



冷やしトマト エシャロットドレッシング

Chilled Tomatoes with Shallot Dressing

900 (990)

サーモンマリネのカルパッチョ

サワークリームとハーブ

Marinated Salmon Carpaccio with Sour Cream and Herbs

1455 (1600)

☀ グリルソーセージ盛り合わせ

Assorted Grilled Sausages

2700 (2970)



☀ トリュフチーズオムレツ

Truffle Cheese Omelette

1200 (1320)

神戸牛のローストビーフ

Roast Beef of Kobe Beef

1300 (1430)

オリーブブレッド

Olive Bread

455 (500)



☀ イチヨンおすすめ



FRIED

万国共通の組み合わせ「揚げ物×ビール」
さあ流し込みましょう

名物フィッシュ&チップス わさび菜タルタル 1600 (1760)
14's Fish & Chips

国産鶏の唐揚げ 山椒旨塩 900 (990)
Domestic Chicken Karaage with Sansho Salt

フライドポテト ハーブ 800 (880) トリュフ 900 (990)
French Fries Herb Truffle



SALAD

イチヨンのサラダはお酒にも合います

レタスと塩こんぶのシンプルサラダ

Simple Lettuce and Salted Kelp Salad 800 (880)

フライドエッグをのせたりよネーズサラダ

Lyonnaise Salad Topped with Fried Egg 1100 (1210)

燻製サーモンハラスのニース風サラダ

Smoked Salmon Belly Niçoise Salad 1300 (1430)

PIZZA

ワイワイやるならピザ

- | | |
|--|-------------|
| ☀ ビールに合う!牛すじと九条ねぎのピッツア | 1500 (1650) |
| Perfect with beer! Beef tendon and Kyoto green onion pizza | |
| ピッツァマルゲリータ | 1400 (1540) |
| Pizza Margherita | |
| クワトロフォルマッジ はちみつ添え | 1500 (1650) |
| Quattro Formaggi with honey | |
| トリュフとポルチーニ茸のカルボナーラピッツア | 2000 (2200) |
| Truffle and Porcini Carbonara Pizza | |





MAIN

肉料理こそ、ビールの最高の相棒

鶏ももの肉汁焼き 塩レモンバター

Juicy Grilled Chicken Thigh with Salted Lemon Butter

1400 (1540)

グリルビーフステーキ マッシュポテト&スピナッチ

Grilled Beef Steak with Mashed Potatoes & Spinach

2900 (3190)





SHIME PASTA / RICE

定番ナポリタン、落涙必至WASABIパスタ、贅沢フォアグラチャーハン

☀ ナポリタン・スパゲッティ	1345 (1480)
Our Signature Napolitan Spaghetti	
ナポリタン 目玉焼きのせ	1500 (1650)
Napolitan with Fried Egg	
WASABI パスタ	1200 (1320)
Wasabi Cream Pasta	
フォアグラチャーハン	1900 (2090)
Foie Gras Fried Rice	



SWEETS

別腹も満たしましょう

ピスタチオチーズケーキ

800 (880)

Pistachio Cheesecake

生チョコテリーヌ

800 (880)

Raw Chocolate Terrine

山形グレイスのジェラート盛り合わせ

700 (770)

Yamagata Grace Gelato Assortment

BAR FOOD

ビールと、語るための一皿

ローストモルト - ビールになる前の麦芽 -

455 (500)

Roasted Malt - Before It Becomes Beer

ミックスナッツ

455 (500)

Mixed Nuts

食物アレルギーまたはその他食材のお取り除きをご希望されるお客様へ



左記QRコードより「特定食材の除去に関するポリシー」をご確認いただきまして、弊社の安全に関するお願いにご了承いただきましたらスタッフへご希望をお申し付けください。
(Language: 日本語・English・中文)

コードが読み取れないお客様はスタッフまでお声がけください。

[Policy of the removal of specified ingredient]
Customers with food allergies are keen on removing specific ingredients. Please check for our "Policy of the removal of specified ingredient" which is written on our website.

You can connect our website by scanning this QR code.

【關於去除特定食物的政策】

有食物過敏的顧客與其他希望能去除某項原料的顧客，請掃描QRCode，並參閱我司的官網上的「關於去除特定食物的政策」。